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Ajankohdat	
Ryhmä 1:  2. - 3.9.2010 ja 7. - 8.10.2010 (tai toiveiden mukaan)
Ryhmä 2:  7. - 8.9.2010 ja 11. - 12.10.2010 (tai toiveiden mukaan)	

Rakenne	
Opetusalan koulutuskeskus Educode Oy järjestää Opetushallituksen rahoitta-
man oppilashuollon koulutusprosessin peruskoulujen ja toisen asteen oppilai-
tosten oppilas- ja opiskelijahuoltohenkilöstölle. 

Koulutus toteutetaan kahdessa ryhmässä, koulutuspaikkakunnat riippuvat  
osanottajien paikkakuntajakautumasta, alustavasti kuitenkin siten, että 1. ryh-
mä kokoontuu Tampereella ja 2. ryhmä pääkaupunkiseudulla.  

Koulutus sisältää kaksi kaksipäiväistä lähijaksoa ja oman oppilaitoksen toimin-
taympäristöön ja omaan työhön kiinteästi liittyvän etätehtävän.

Koulutusprosessin vaikuttavuuden kannalta mielekkäintä olisi, kun oppilaitok-
sen OHR-ryhmä osallistuisi mahdollisimman kattavasti koulutukseen. 

Sisällöt

	 Sisältönä ovat mm. 	 OHR-ryhmän jäsenten roolien kirkastaminen, lakiin perus-	
	 tuvan tiedonsiirron tehokas käyttö, erilaisen toimintatyylin tunnustaminen ja 	
	 tunnistaminen,  opiskelijahuoltotyhmän johtaminen,  ohjauksellisuus työtapa-	
	 na sekä valmentava ohjaus ja yhteisöllisyys. 

Tavoitteet
Tavoitteena on kehittää OHR-henkilöstön ja opetushenkilöstön toimintaa ja 
ajattelua sekä jäsentää ohjauksellista arvopohjaa ja strategista toimintaa. 
Koulutuksen avulla on tarkoitus saada osallistujat kokemaan, että OHR -työn 
tavoitteena on saada jokainen oppija vietyä opinnoistaa läpi säädetyssä ajassa 
ja laadukasta tukea ja ohjausta tarjoten. 

Koulutuksessa vahvistetaan osallistujien ohjauksellisia taitoja ja heidän kompe-
tenssiaan ohjaukselliseen toimintaan. 

Koulutusryhmien keskeisenä toimintamallina on vertailukehittäminen ja hyvien 
ja koeteltujen käytänteiden jakaminen. Koulutusmenetelmät ovat yhteistoimin-
nallisia ja perustuvat kokemuksellisen tiedon käyttöön ja reflektioon. 
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Kouluttajat	
Kouluttajana toimii kehitysjohtaja Juha Lahtinen Educode Oy:stä sekä aiheen-
mukaisesti asiantuntijatietoiskuja tarjoilevat vierailijat.

Ilmoittautumiset
Koulutussihteeri Satu Kekkonen
satu.kekkonen@educode.fi, puh. 050 918 9025 
www.educode.fi/ilmoittaudu 

Lisätiedustelut	 	
Koulutusjohtaja Juha Lahtinen,
juha.lahtinen@educode.fi, puh. 050 362 7362

Peruutusehdot
Ilmoittautuminen edellyttää sitoutumista koko koulutusohjelman suorittami-
seen. Opetushallituksen rahoittaman koulutuksen peruuttamatta jättämisestä 
tai keskeyttämisestä ilman hyväksyttävää syytä laskutetaan 123 €/opintopiste. 
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